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Distriktsidrottsförbund Kontaktperson Mejladress

Region Stockholm Ingbritt Ekman ingbritt.ekman@regionstockholm.se

RF-SISU Gotland Gunnel Österberg gunnel.osterberg@rfsisu.se

RF-SISU Halland Rauni Hannula rauni@hallandsidrotten.se

RF-SISU Jämtland- Härjedalen Lena Jönsson lena.jonsson@jrfsisu.se

RF-SISU Norrbotten Sara Lindfors sara.lindfors@rfsisu.se

RF-SISU Skåne Linda Jenvén linda.jenven@rfsisu.se

RF-SISU Skåne Mia Andersson mia.andersson@rfsisu.se

RF-SISU Småland Linda Odqvist linda.odqvist@rfsisu.se

RF-SISU Småland Annelie Bengtsson annelie.bengtsson@rfsisu.se

RF-SISU Sörmland Elin Larsson Roos elin.larsson.roos@rfsisu.se

RF-SISU Sörmland Malin Gustafsson malin.gustafsson@rfsisu.se

RF-SISU Sörmland Eva Sandeberg eva.sandeberg@rfsisu.se

RF-SISU Uppland Linnéa Roos linnea.roos@rfsisu.se

RF-SISU Uppland Maria Jonsson maria.jonsson@rfsisu.se

RF-SISU Uppland Karin Landberg karin.landberg@rfsisu.se

RF-SISU Uppland Christoffer Johansson christoffer.johansson@rfsisu.se

Rf-SISU Västernorrland Ingela Asplund Ingela.Asplund@rfsisu.se

RF-SISU Örebro län Tina Modin tina.modin@rfsisu.se

Vgregionen (Gbg stad) Anna Orwallius anna.orwallius@vgregion.se

Fet text är ansvarig

RF= Riksidrottsförbundet

SISU= Idrottens studieförbund


